
Wydział Nauk Technicznych UWM w Olsztynie PLAN ZAJĘĆ semestr letni 2023/2024

Kierunek studiów: MECHANIKA I BUDOWA MASZYN studia stacjonarne I stopnia, Rok 2
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Podstawy konstrukcji 

maszyn (proj.) 

s.E131/O11 (Ł.Miazio)

Komputerowy dobór 

materiałów (W/lab) 

s.B3,B207/O11 

(M.Bramowicz)

15.30-18.45 Etykieta (W - 21.02.2024 - E.Klimus)        

15.30-17.00 Ergonomia (W - 06.03.2024 - S.Mańskowski)  

17.15-18.45 Ochrona własności intelektualnej (W. - 

06.03.2024 - M.Gornowicz)                                       

s.D112/O11

Wytrzymałość materiałów (W+ćw) 

s.E133/O11 (W.Komar)

Termodynamika 

techniczna (lab.) 

s.A206/O11 (M.Zielińska)

Drgania mechaniczne 

(W/lab) s.E131/O11 

(M.Zielińska

Termodynamika 

techniczna (W./ćw.) 

s.E133/O11 (W.Sobieski)

Teoria maszyn i mechanizmów(W+ćw) 

s.B213/O11 (P.Pietkiewicz)

Podstawy konstrukcji 

maszyn (W.) s.E133/O11 

(W.Miąskowski)

Komputerowe 

wspomaganie 

projektowania 2 (lab.) 

s.E131/O11 (J.Domański) 

Komputerowe 

wspomaganie 

projektowania 2 (W.) 

s.E131/O11 (J.Domański) 

Elektronika (W/lab) 

s.A218,A219/O11 

(S.Lipiński)

8
:4

5

ŚRODA

2
0

:0
0

8
:1

5

7
:4

5
7

:4
5

8
:0

0

WTOREK
9

:1
5

1
4

:0
0

1
6

:1
5

1
6

:3
0

Plan wykonali:

Bartosz Moczulak

Magdalena Zielińska 

Podpis przedstawiciela

samorządu studenckiego:
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Zatwierdził:
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Grupa:

Legenda:

O11 - ul. Oczapowskiego 11

H10 - ul. Heweliusza 10

H14 - ul. Heweliusza 14

Sł.46A - ul. Słoneczna 46A

Sł.54 - ul. Słoneczna 54

s.(Nazwa Katedry) - sala katedry

SPIS KATEDR:                                                                       

- ul. Oczapowskiego 11: 

KBEPiM - Katedra Budowy, Eksploatacji Pojazdów i Maszyn

KEEEiA - Katedra Elektrotechniki, Energetyki, Elektroniki i Automatyki

KMRiMB - Katedra Maszyn Roboczych i Metodologii Badań

KMiPKM - Katedra Mechaniki i Podstaw Konstrukcji Maszyn 

KTMiM - Katedra Technologii Materiałów i Maszyn

 - ul. Heweliusza 14:

KIS - Katedra Inżynierii Systemów

 - ul. Słoneczna 46A:

KM - Katedra Mechatroniki
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Wytrzymałość materiałów 

(lab.) s.D10/O11 

(W.Dudda)
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Język obcy III, al.Obrońców Tobruku 3
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CZWARTEK
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Metoda elementów 

skończonych (W/lab.) 

s.E131/O11 (G.Zboiński)
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